
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 05-05-2017
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ: 17599
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                         

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«Προμήθεια ξύλινων καπακιών με πισσαρισμένες επιφάνειες»

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την
περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το  υπ’  αριθ.  10/2017 με  τίτλο  προμήθειας  «Προμήθεια  ξύλινων  καπακιών  με

πισσαρισμένες επιφάνειες», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νση Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Την  υπ’  αριθ.  093/2017  (  04/04/2017)  (ΑΔΑ:  6028ΩΞΚ-ΣΟΝ)  απόφαση  της
Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη 1.999,76 € στο Κ.Α.
25.6699.0013 προϋπολογισμού 2017 με τίτλο «Προμήθεια ξύλινων καπακιών με
πισσαρισμένες επιφάνειες». 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 13814-03/04/2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ006013805) πρωτογενές
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

7. Την  υπ’  αριθ.  106/2017  (  04/04/2016)  (ΑΔΑ:  6ΗΥΤΩΞΚ-ΧΜΑ)  απόφαση  της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ψηφίσθηκε πίστωση ποσού  1.999,76 € σε
βάρος του Κ.Α. 25.6699.0013 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους
2017,  με  τίτλο  προμήθειας   «Προμήθεια  ξύλινων  καπακιών  με  πισσαρισμένες
επιφάνειες»  και συνολικής δαπάνης 1.999,76 €  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%
€ για να  καλυφθούν λειτουργικές ανάγκες της υπηρεσίας ύδρευσης του Δήμου
(ΑΔΑΜ 17REQ006054045 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

8. Την  ΑΑΥΣΥΜ  704/03-04-2017  και  υπ’  αριθ.  πρωτ.  14648-10/04/2017  (ΑΔΑ:
ΩΖ1ΞΩΞΚ-ΤΗΣ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

9. Τη με αριθ. πρωτ. 14648/25-04-2016 (ΑΔΑ: 7Ι0ΔΩΞΚ-Ε4Ψ) απόφαση με την οποία
εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας  με τη διαδικασία
της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ. 10/2017
μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

10. Τις  με αριθ. πρωτ.  16539/26-04-2017 και  16540/26-04-2017 προσκλήσεις του
Δήμου μας.

11. Τη με αριθ. πρωτ. 16669/27-04-2017 στον Δήμο μας προσφορά του ΜΠΑΜΗΣ Α.
&  ΣΙΑ Ο.Ε.  ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ –  ΧΡΩΜΑΤΑ-ΣΙΔΗΡΙΚΑ –  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-
ΜΕΣΙΤΕΙΕΣ – ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΧΡΩΜΑΤΩΝ – ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ – ΑΓ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 47 – 15344
– ΓΕΡΑΚΑΣ - ΑΦΜ: 999337010 – Δ.Ο.Υ. Παλλήνης και την με 16668/27-04-2017
στον  Δήμο  μας  προσφορά  του  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΚΩΝ.  ΜΑΥΡΕΛΗΣ    ΧΡΩΜΑΤΑ-
ΣΙΔΗΡΙΚΑ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ  ΕΘΝΙΚΗΣ  ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  40,  ΓΕΡΑΚΑΣ  ΑΦΜ¨  075154763
ΔΟΥ¨ ΠΑΛΛΗΝΗΣ τηλ 2106047692

12. Την  από  03-05-2016  εισήγηση  ανάθεσης  (γνωμοδότηση)  της  Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω08ΨΩΞΚ-ΕΦΝ



13. Την  ανάγκη  του  Δήμου  για  την  εκτέλεση  της  αναφερόμενης  στο  θέμα
προμήθειας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
   
1. Την ανάθεση στην εταιρεία  ΜΠΑΜΗΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ – ΧΡΩΜΑΤΑ-

ΣΙΔΗΡΙΚΑ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΜΕΣΙΤΕΙΕΣ – ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΧΡΩΜΑΤΩΝ –
ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο  «Προμήθεια ξύλινων
καπακιών με πισσαρισμένες επιφάνειες», έναντι συνολικού ποσού χιλίων
εννιακοσίων ογδόντα οκτώ  ευρώ και  εβδομήντα ένα λεπτών  (1.998,71 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 10/2017 μελέτη
προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.
 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.

3. Η  πληρωμή  της  αξίας  της  ανωτέρω  προμήθειας  συνολικού  ποσού  χιλίων
εννιακοσίων ογδόντα οκτώ  ευρώ και  εβδομήντα ένα λεπτών  (1.998,71 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας
των  ξύλινων  καπακιών  και  το  πρωτόκολλο  παραλαβής  από  την  αρμόδια
επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής
από τον Δήμο.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε  τριάντα (30) ημέρες από την
επομένη  της παρούσας απόφασης, η οποία και θα διαβιβασθεί στον ανάδοχο.

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
     

           ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: Ω08ΨΩΞΚ-ΕΦΝ


	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2017-05-05T11:18:01+0300
	Athens




